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Ylä-Pirkanmaan nuorten Yritysbuustaamo - hanke / Ruoveden kunnan osallistuminen
   
  

 
 
Hankkeen taustaa 
 
Nuorten työllistymismahdollisuudet ovat heikentyneet viime vuosina 
merkittävästi. Pienissä kunnissa ja maaseutualueilla yrittäjyys on 
todellinen vaihtoehto itsensä työllistämiselle. Monet työt ja palvelut 
ulkoiste-taan. Ylä-Pirkanmaalla on myös paljon kokemusta nuorten 
yrittäjyydestä, täällä esimerkiksi 4H-yrittäjiä on suhteessa 
väkimäärään paljon (noin 80 tulosta tekevää yritystä huomioiden, että 
Mänttä-Vilppulassa ei ole ollut 4H-toimintaa hetkeen, alkanut 
uudestaan 2025, vain 6 yritystä nyt). Alueemme nuorille tehdyssä tar-
vekartoituksessa jopa 76 % oli kiinnostunut yrittäjyydestä (PoKo ry, 
11-12 2025). Vastaava luku valtakunnan tasolla on noin 50%. 
Ylä-Pirkanmaalla on jo pitkää toiminut konkreettinen 
elinkeinotoimijoiden yhteistyötiimi PoKon kutsumana, jossa on 
yrittäjien, yrittäjäyhdistysten, kuntien elinkeinovastaavien, 
maaseudun kehittämisyhdistys PoKo ry:n ja Pirkanmaan 
Yrityskummien edustus. Tässä tiimissä on noussut esiin tarve 
edistää nuorten yrittä-jyyttä, erityisesti tärkeä vaihe on siirtyminen 
harrasteyrittäjyydestä elinkeinoyrittäjyyteen. Miten saamme tuon 
nivelvaiheen hoidettua niin, että yrittäjyyteen siirtyminen olisi 
mahdollisimman vaivatonta. Myös uu-sien mallien pilotointiin 
halutaan sitoutua. Lisäksi aihe on tuotu esiin 4H-toimijoiden taholta 
sekä PoKon hallituksen toiminnan kautta. 
 
Ylä-Pirkanmaan kunnat/kaupungit ja kaikki toimijat ovat pieniä ja 
resurssit rajalliset. Yhteisellä hankkeella ja sen resursseilla alue 
pystyy vastaamaan nuorten työllistymisen ja yrittäjyysosaamisen 
kehittämishaasteisiin riittävällä volyymilla ja uusin ideoin. Tärkeää on 
verkostomallin avulla hakea konkreettisia yhteistoiminnan 
toimenpiteitä ja vahvistaa yrittäjyyden parissa toimivien välistä 
yhteistyötä, tunnettuutta. 
 
Haasteena on tällä hetkellä se, että nuori, joka on kiinnostunut 
yrittäjyydestä, törmää sekavaan säädösten ja ohjeiden sumaan. Kyse 
on isosta asiasta nuoren elämässä eli olisi ensiarvoisen tärkeää, että 
apu ja tuki löytyisi helposti ja se olisi kannustavaa. Lisäksi on 
tärkeää, että nuori kokisi, että ei ole asiansa kanssa yksin. Yksi 
hankkeen tavoitteista olisi turvaverkon lisäksi lisätä nuorten yrittäjien 
välistä yhteisöllisyyttä, yhteistoimintaa. 
 
Lähtökohdat pilotointityölle Ylä-Pirkanmaalla ovat erinomaiset, sillä 
alue on onnistuneeseen pilotointiin sopivan kokoinen; alueen 
elinkeinorakenne on monipuolinen ja täällä sekä tarve että 
toimijoiden tahtotila kohtaavat. Lisäksi koko alue on ydinmaaseutua 
ja harvaan asuttua maaseutua. 
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Hankkeen yhteistyökumppanit 
 
PoKo ry, Juupajoen kunta, Mänttä-Vilppulan kaupunki / MW-Kehitys 
Oy, Ruoveden kunta, Virtain kaupunki, Juupajoen Yrittäjät ry, Mäntän 
ja Vilppulan Yrittäjät ry, Ruoveden Yrittäjät ry, Virtain Yrittäjät ry, 
Pirkanmaan Yrityskummit ry, Pirkanmaan Yrittäjät ry, Ruoveden 4H-
yhdistys, ml Mänttä-Vilppula, Juupajoen 4H-yhdistys, Virtain 4H-
yhdistys, Työllisyysalueet (ao kunnat), Sasky, Tredu ja TAMK. 
 
Hankkeen tavoitteet, kohderyhmä ja aikataulu 
 
Tavoitteena on muun muassa maaseudun nuorten yrittäjien 
kannustaminen ja rohkaisu yrittäjyyteen, yrittäjyyden aloittaminen ja 
yrittäjänä pysyminen.  
 
Hankkeen kohderyhmänä on (16)18-35 vuotiaat nuoret yrittäjät ja 
yrittäjyydestä kiinnostuneet sekä opiskelijat, sivutoimiset yrittäjät ja 
potentiaaliset yritysten jatkat. 
Hanke aika on 1.8.2026 – 31.12.2027. 
 
Hanketta on ollut suunnittelemassa Ylä-Pirkanmaan kuntien 
elinkeinotoimijat. 
 
 
Kustannus 
 
PoKo ry hakee hankkeen toteutukseen Maaseuturahaston hanketta 
Sisä-Suomen Elinvoimakeskuksen rahoituskehyksestä. Tukea 
haetaan 90% kokonaiskustannuksista. Tuen ehtona on, että mukana 
on muuta rahoitusta esim. kuntarahaa. Perusteluna 
hankerahoituksen hakemiselle Pirkanmaan rahoituskehyksestä on 
se, että tämän hankkeen avulla rakennetaan nuorten yrittäjien 
tukemisen toimintamalli, joka on hyödyn-nettävissä ja 
monistettavissa muidenkin maaseutualueiden yhteistyön 
kehittämiseen. Kaikki Ylä-Pirkan-maan kunnat ovat sitoutuneet 
hankkeen rahoitukseen. 
 
Koska 90% tuki on tarkoitettu yleishyödylliseen toimintaan, tarkoittaa 
tämä sitä, että hankkeen toimenpiteet ovat julkisia, kaikille avoimia. 
Yrityskohtainen neuvonta ei voi olla tämän hankkeen toimenpide. 
Hank-keen avulla kuitenkin nuorille tarjotaan mahdollisuudet 
yrityskohtaiseen neuvontaan yhteistyökumppaneiden kautta. Nämä 
kustannukset ovat hankkeen ulkopuolisia. Työpajojen tai muidenkaan 
toimenpiteiden tavoite ei ole yksittäisen yrityksen tai tuotekehityksen 
tukeminen tai palvelu/tuotekehitys. Tuli ei tule vää-ristämään 
kilpailua. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 180.000 euroa, josta haettava 
tuki Elinvoimakeskukselta on 162.000 euroa ja omarahoitus 
(kuntaraha ja Poko) yhteensä 18.000 euroa. 
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Kuntakohtainen jako kustannuksista olisi seuraava: 
Laskennassa huomioitu kuntien oman tarjonnan (yritysneuvonta) osuutta 
sekä nuorten yrittäjien määrä (4H-yrittäjät) 
 

 
 
Ruoveden kunnan hallintosäännön 7 luvun 1 § 13 kohdan mukaan 
kunnanjohtaja päättää kunnan osallistumisesta kunnan ulkopuolisten 
hallinnoimiin elinkeinotoimeen liittyviin hankkeisiin, joissa kunnan 
rahoitusosuus on enintään 20.000 euroa / vuosi. 

 
Päätös Päätän, että Ruoveden kunta osallistuu Ylä-Pirkanmaan nuorten 

Yritysbuustaamo- hankkeeseen 3.060 euron omarahoitusosuudella. 
Osallistuminen hankkeeseen edellyttää myönteisiä rahoituspäätöksiä 
muilta Ylä-Pirkanmaan kunnilta sekä Sisä-Suomen 
Elinvoimakeskukselta. 

 
Peruste Hallintosääntö 7 luvun 1 § 13 kohta 
 

Toni Leppänen 
Kunnanjohtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu 
Leader Poko ry 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja 
Kunnanhallitus 
Elinvoimapäällikkö 

   
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
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Kunnanhallitus 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


